
    
 

  

Stránka 1 z 2 

                           DODATEK Č.2 

 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

č. smlouvy objednatele  SM00283  č. smlouvy zhotovitele  2024011/5/MP 

č. zakázky objednatele  C23001  č. zakázky zhotovitele  2024011 

č. j. z VZ:    VST-06/10-2024 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  XXX, jednatel 
IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

ID datové schránky: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní: XXX, jednatel 
zástupce pro věci technické: XXX, technický náměstek; XXX, technik 

 XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP XXX 

 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:                                     
      Název: KAVAS W s.r.o. 
      se sídlem: Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76 

      IČO: 280 86 473 

      DIČ: CZ280 86 473 

      jednající: jednatelem společnosti XXX 

      Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
      vložka 16 406 od 30.7.2008        
      zástupce ve věcech smluvních:  XXX 

      zástupce ve věcech technických: XXX 

      bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
      číslo účtu: XXX 

      tel. +420 725 935 125 XXX 

      ID datové schránky: XXX 

      odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  XXX 

                    -  obor autorizace:         vodní hospodářství a krajinné inženýrství 
                    -  číslo autorizace:         XXX 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

                                                      
 

                                                                                                                                                                                  



    
 

  

Stránka 2 z 2 

 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 
uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI. 

 

IV. Cena díla a platební podmínky  
 

Odst. 4.1., článku IV. Doba plnění se zcela nahrazuje tímto zněním: 

4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného výběrového řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlaseného změnového 
listu č.1, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 

 

Cena dle SoD celkem v Kč bez DPH     6 500 000,- Kč 

- ZL č. 1                                 138 981,12 Kč   

- ZL č. 1                               - 138 981,12 Kč   

- Dodatek č.1 celkem                   0,- Kč 

 Cena dle SoD a dodatku č.1 celkem v Kč bez DPH   6 500 000,- Kč 

  
Výše DPH uvedená v procentech  21 %  

         
Změnový list č.1 řeší náhradu T kusů BT 45 d63, navržených v PD, navrtávacími pasy HAKU 
ZAK 45° 63/69 bez cenového navýšení. Změna umožní provádění přípojek až po pokládce 
tlakové kanalizace v době, kdy budou mít jednotlivý vlastníci nemovitostí vyřízeny veškeré 
náležitosti pro realizaci přípojky a bude znám počet realizovaných přípojek.  
 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 11.9, 11.10 a 11.11 s tímto textem: 
 

11.9. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž   
objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

11.10. Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

11.11. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je změnový list č. 1. 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Táboře za objednatele 28.3.2025   V Táboře za zhotovitele 27.3.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                          ……………………………………….  

 

XXX       XXX 

Jednatel společnosti      Jednatel společnosti 
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.    KAVAS W s.r.o. 



 

Změnový list č.1  str. 1 / 1 

 

 

Sezimovo Ústí, Okružní – samoty vybudování vodovodu a kanalizace 

 

Změnový list č. 1 
Datum předložení 
zhotovitelem 

10.12.2024 
 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS Ing. Přemysl Pěknice 

Zhotovitel 

KAVAS W s.r.o. 

Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76 

IČ: 28086473 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Změna použitých materiálů 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny: Náhrada T kusů BT 45 d63 pro napojení kanalizačních přípojek 
navrtávacími pasy HAKU ZAK 45° 63/69.  

Zdůvodnění změny: Provádění kanalizačních přípojek po pokládce tlakové kanalizace v době, 
kdy budou mít jednotlivý vlastnici nemovitostí vyřízený veškeré náležitosti pro realizaci přípojky. 

Finanční dopad změny: 0 Kč Navýšení / úspora / beze změny  

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Přemysl Pěknice 

 

 
 
 
 
................................................... 
 Petr Kohoutek 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
 Petr Míka 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



ZMĚNOVÝ LIST č.1
Kód: 2023/11/05

Stavba:

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 30.10.2024

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. Zhotovitel :

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:

Cena s DPH [CZK] CENA bez DPH Cena s DPH [CZK] CENA bez DPH Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem -168 167,16 138 981,13 168 167,17 0,00 0,00

-8 408,36 6 949,06 8 408,36 0,00 0,00

-29 429,26 24 321,70 29 429,26 0,00 0,00

-25 225,06 20 847,16 25 225,07 0,00 0,00

-42 041,79 34 745,28 42 041,79 0,00 0,00

-25 225,06 20 847,16 25 225,07 0,00 0,00

-37 837,62 31 270,76 37 837,62 0,00 0,00

CENA bez DPH

Změna č. 1 ROZDÍL

Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

SO-13 Posunutí oplocení na parcele 218/104

CENA SoD

-138 981,12

SO-11 Tlaková kanalizace - stoka 4

SO-12 Tlaková kanalizace - stoka 5

-20 847,16

-31 270,76

SO-09 Tlaková kanalizace - stoka 2

SO-10 Tlaková kanalizace - stoka 3

-20 847,16

-34 745,28

SO-07 Tlaková kanalizace - páteřní řad
SO-08 Tlaková kanalizace - stoka 1

-6 949,06

-24 321,70

SO-05 Vodovod - řad 4
SO-06 Vodovod - řad 5

SO-03 Vodovod - řad 2
SO-04 Vodovod - řad 3

SO-01 Vodovod - páteřní řad
SO-02 Vodovod - řad 1

VRN-00 Vedllejší rozpočtové náklady

KAVAS W s.r.o.

Bc. Petr Míka

Kód Popis



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 27. 11. 2023 Datum: 30.10.2024

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. Projektant: VAK projekt s.r.o. Zhotovitel : KAVAS W s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská Zpracovatel: Bc. Petr Míka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM

Náklady soupisu celkem -6 949,06 6 949,06

D HSV Práce a dodávky HSV -6 949,06 6 949,06

22 K 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, 
oblouků nebo redukcí d 63 kus -8,000 230,40 -1 843,20

VV "přípojka"
VV 2

Montzáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK kus 2,00 921,600 1 843,20

2 ks přípojek

23 M NCL.390646511 BT45 d63, PE100, SDR11, PN16, T-kus, na tupo, dlouhý kus -2,030 1 977,60 -4 014,53

VV 2 přípojky*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

Pas navrtávací - HAKU ZAK 45°  63/69 kus 2,03 1 977,60 4 014,53

2 ks přípojek

26 M 28615972 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus -6,090 179,20 -1 091,33

VV 2 přípojky*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

Přechodka ZAK - ISO 69-50 2,03 537,60 1 091,33

2 ks přípojek

Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

SO-07 - Tlaková kanalizace - páteřní řad

ZL č. 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 27. 11. 2023 Datum: 30.10.2024

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. Projektant: VAK projekt s.r.o. 0 KAVAS W s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská Zpracovatel: Bc. Petr Míka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM

Náklady soupisu celkem -24 321,70 24 321,70

D HSV Práce a dodávky HSV -24 321,70 24 321,70

16 K 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků 
nebo redukcí d 63

kus -28,000 230,40 -6 451,20

VV "přípojka"
VV 7

Montzáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK kus 7,00 921,60 6 451,20

7 ks přípojek
17 M NCL.390646511 BT45 d63, PE100, SDR11, PN16, T-kus, na tupo, dlouhý kus -7,105 1 977,60 -14 050,85

VV 0+1*7 7,000
VV 7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 7,105

Pas navrtávací - HAKU ZAK 45°  63/69 kus 7,11 1 977,60 14 050,85

7 ks přípojek
21 M 28615972 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus -21,315 179,20 -3 819,65

VV 3+2*7 17,000
VV 17*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 17,255

Přechodka ZAK - ISO 69-50 7,11 537,60 3 819,66

7 ks přípojek

Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

SO-08 - Tlaková kanalizace - stoka 1

ZL č. 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 27. 11. 2023 Datum: 30.10.2024

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. Projektant: VAK projekt s.r.o. 0 KAVAS W s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská Zpracovatel: Bc. Petr Míka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM

Náklady soupisu celkem -20 847,16 20 847,16

D HSV Práce a dodávky HSV -20 847,16 20 847,16

16 K 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků 
nebo redukcí d 63

kus -24,000 230,40 -5 529,60

VV "přípojka"
VV 6

Montzáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK kus 6,00 921,60 5 529,60

6 ks přípojek
17 M NCL.390646511 BT45 d63, PE100, SDR11, PN16, T-kus, na tupo, dlouhý kus -6,090 1 977,60 -12 043,58

VV 0+1*6 6,000
VV 6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 6,090

Pas navrtávací - HAKU ZAK 45°  63/69 kus 6,09 1 977,60 12 043,58

6 ks přípojek
21 M 28615972 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus -18,270 179,20 -3 273,98

VV 3+2*6 15,000
VV 15*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 15,225

Přechodka ZAK - ISO 69-50 6,09 537,60 3 273,98

6 ks přípojek

Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

SO-09 - Tlaková kanalizace - stoka 2

ZL č. 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 27. 11. 2023 Datum: 30.10.2024

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. Projektant: VAK projekt s.r.o. 0 KAVAS W s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská Zpracovatel: Bc. Petr Míka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM

Náklady soupisu celkem -34 745,28 34 745,28

D HSV Práce a dodávky HSV -34 745,28 34 745,28

16 K 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků 
nebo redukcí d 63

kus -40,000 230,40 -9 216,00

VV "přípojka"
VV 10

Montzáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK kus 10,00 921,60 9 216,00

10 ks přípojek
17 M NCL.390646511 BT45 d63, PE100, SDR11, PN16, T-kus, na tupo, dlouhý kus -10,150 1 977,60 -20 072,64

VV 0+1*10 10,000
VV 10*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,150

Pas navrtávací - HAKU ZAK 45°  63/69 kus 10,15 1 977,60 20 072,64

10 ks přípojek
21 M 28615972 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus -30,450 179,20 -5 456,64

VV 6+2*10 26,000
VV 26*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 26,390

Přechodka ZAK - ISO 69-50 10,15 537,60 5 456,64

10ks přípojek

Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

SO-10 - Tlaková kanalizace - stoka 3

ZL č. 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 27. 11. 2023 Datum: 30.10.2024

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. Projektant: VAK projekt s.r.o. Zhotovitel : KAVAS W s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská Zpracovatel: Bc. Petr Míka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM

Náklady soupisu celkem -20 847,16 20 847,16

D HSV Práce a dodávky HSV -20 847,16 20 847,16

16 K 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků 
nebo redukcí d 63

kus -24,000 230,40 -5 529,60

VV "přípojka"
VV 6

Montzáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK kus 6,00 921,60 5 529,60

6ks přípojek
17 M NCL.390646511 BT45 d63, PE100, SDR11, PN16, T-kus, na tupo, dlouhý kus -6,090 1 977,60 -12 043,58

VV 0+1*6 6,000
VV 6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 6,090

Pas navrtávací - HAKU ZAK 45°  63/69 kus 6,09 1 977,60 12 043,58

6 ks přípojek
21 M 28615972 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus -18,270 179,20 -3 273,98

VV 3+2*6 15,000
VV 15*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 15,225

Přechodka ZAK - ISO 69-50 6,09 537,60 3 273,98

6 ks přípojek

Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

SO-11 - Tlaková kanalizace - stoka 4

SOUPISPORVEDENÝCH PRACÍ 09/2024



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí Datum: 27. 11. 2023 Datum: 30.10.2024

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. Projektant: VAK projekt s.r.o. Zhotovitel : KAVAS W s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská Zpracovatel: Bc. Petr Míka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] CENA CELKEM

Náklady soupisu celkem -31 270,76 31 270,76

D HSV Práce a dodávky HSV -31 270,76 31 270,76

17 K 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků 
nebo redukcí d 63

kus -36,000 230,40 -8 294,40

VV "přípojka"
VV 9

Montzáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK kus 9,00 921,60 8 294,40

9 ks přípojek
18 M NCL.390646511 BT45 d63, PE100, SDR11, PN16, T-kus, na tupo, dlouhý kus -9,135 1 977,60 -18 065,38

VV 0+1*9 9,000
VV 9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 9,135

Pas navrtávací - HAKU ZAK 45°  63/69 kus 9,14 1 977,60 18 065,38

9 ks přípojek
22 M 28615972 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus -27,405 179,20 -4 910,98

VV 4+2*9 22,000
VV 22*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 22,330

Přechodka ZAK - ISO 69-50 9,14 537,60 4 910,99

9 ks přípojek

Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

SO-12 - Tlaková kanalizace - stoka 5

ZL č. 1


